КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
12 января 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 265-1

 Об утверждении состава комиссии
по  распоряжению  муниципальным
имуществом

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 02.02.2015 г. № 106-1,

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.  Утвердить  комиссию по  распоряжению муниципальным имуществом  в
составе:

№№ Состав комиссии Фамилия, имя, отчество, должность

1 Председатель комиссии: Клешнин  Владимир  Вениаминович–заместитель
главы  Администрации  Красногвардейского
района

2 Заместитель  председателя
комиссии:

Чертков  Владимир  Алексеевич  –  первый
заместитель  главы  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

3 Секретарь комиссии: Умерова  Зарема  Диляверовна  –  заведующий
сектором  имущественных  отношений
Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым

4 Члены комиссии: Сацик  Оксана  Ивановна  -  председатель
постоянной  комиссии  районного  совета  по

экономической,  социальной  политике  и
муниципальной собственности

5 Переверзева Людмила Анатольевна – начальник
отдела земельных, имущественных отношений и
наружной  рекламы  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

6 Кузнецова  Инна  Петровна  –  помощник
председателя  Красногвардейского  районного
совета

7 Зайцева  Елена  Николаевна  -  начальник
финансового  управления     Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

8 Галушко Татьяна Витальевна - начальник
юридического  от        дела  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2